
Código Seguro de Verificación 7TMF5PWFQMUVI3ZOYO7RUE3QQ4 Fecha 12/02/2018 14:13:44

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (Registro)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/7TMF5PWFQMUVI3ZOYO7RUE3QQ4 Página 1/1

Código Seguro de Verificación 6UT4TSFCE4TYQ2LYD7WKX6R6DI Fecha y Hora 12/02/2018 12:24:28

Normativa
El código de verificación (CSV) permite la verficación de la integridad de una copia de este documento electronico en la

dirección: https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2.
Este documento incorpora firma electronica de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electronica.

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular Del Órgano De Apoyo a La Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde - Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/6UT4TSFCE4TYQ2LYD7WKX6R6DI Página 1/1

 
 

  
 

 

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
Visto el Informe del Técnico de Recursos  Humanos, con el Vº Bº del Director 
General de Recursos Humanos de fecha 12 de Febrero, he resuelto: 
 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva de la 
convocatoria de una Bolsa de Empleo Temporal de Oficial electricista, 
correspondiente al subgrupo profesional C2 del Ayuntamiento de Fuenlabrada, que 
figura en el mencionado informe. 

SEGUNDO: La citada lista definitiva, y la fecha del primer ejercicio de la fase de 
oposición, figura en documento certificado por el Titular del Órgano de Apoyo a la 
Junta de Gobierno Local  y se insertará en los tablones de anuncios y en la página 
web del Ayuntamiento de Fuenlabrada para su conocimiento general juntamente con 
la presente resolución. 

 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación 
vigente. 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe. 
 
 
 
Alcalde-Presidente. Fdo.:  D. Francisco Javier Ayala Ortega 
(Firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación) 
 
El titular del Órgano de apoyo a la JGL.  Fdo.:  D. Eulalio Ávila Cano 
(Firmado electrónicamente con Código Seguro de Verificación) 

AYUNTAMIENTO DE
FUENLABRADA

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 12/2/2018

Nº decreto: 2018/543

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

12/02/2018 14:13

2018001921


